1/1

2020 年度法政大学大学院入学試験用

入学検定料返還申請書（台風第 15 号・台風第 19 号）
 記入日：20  年   月   日

法政大学総長 殿

標記について、入学検定料の返還を申請します。

フリガナ

受験者氏名  印

現住所

〒

家計支持者 印

連絡先電話番号

＊携帯電話など連絡がつくもの

－         －

メールアドレス

被災状況等

＊該当する事項の□す

べてに□ㇾを入れ、必要事

項を記入してください

□ ① 震災により居住していた家屋が罹災した。

居住していた家屋は持ち家ですか。

□はい  □いいえ   ※自らが所有する家屋でない場合は申請の対象外となります。

その家屋は □全壊  □大規模半壊 □半壊 □床上浸水

その家屋は □戸建て □分譲マンション ※借家、賃貸マンション・アパートは対象外となります。

□その他（                               ）

□ ②被災により主たる家計支持者が死亡した。

      死亡した方と受験者との続き柄は □父 □母 □その他（                 ）

添付書類

（証明書類はコピー可）

＊番号に○をつける

１ り 災 証 明 書 （上記 ① に該当する）

（り災証明書に、「全壊・大規模半壊・半壊・床上浸水」の記載があること）

 ２  被災により死亡したことが確認できる書類（上記 ② に該当する）

   （書類名：                           ）

入学検定料返還先振込口座

銀行名・支店名               銀行        支店 口座種類
＊どちらかに○をつける

・普通  ・当座

口座番号
口座名義

（カタカナ）

※「ゆうちょ銀行」への振込の場合、支店名には３ケタの漢数字をご記入ください。外国送金の際は振込手数料が差し引かれます。

法政大学記入欄（受付日    年  月  日）

返還額 部長 課長 主任 担当